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Türkiye’nin 10 ilinde büyük yıkım yaratan 

depremlerin ardından bölgedeki ihtiyaç-

lara yönelik ihtiyaç tespiti, tedarik ve des-

tek çalışmalarımıza başladık.

6 Şubat sabahı deprem bölgesine ilişkin 

planlamaları yapmak ve halihazırda ça-

lışmalarımızdaki yararlanıcıların ve ekip 

arkadaşlarımızın ihtiyacı olan destekleri 

sağlamak amacıyla kriz yönetimine baş-

ladık.

Adana Temsilciliğimiz ve İstanbul’dan 

deprem bölgesine ulaşan arkadaşlarımız 

tarafından ihtiyaçlar tespit edilirken ka-

mudan ve STK’lardan gelen ihtiyaç liste-

lerini de göz önüne alarak hedeflerimizi 

oluşturduk.

Deneyimimiz ve çalışma alanımız nede-

niyle çocuk ve kadınların özgün ihtiyaçla-

rının karşılanmasını hedefledik.

Adana, İskenderun, Serinyol ve Antak-

ya’da kadınlarla birebir ihtiyaç değerlen-

dirmesi yapan ekip arkadaşlarımız aynı 

zamanda kadın ve çocuklar için iç çama-

şırı, külotlu çorap, içlik, bebek bezi, ıslak 

mendil gibi acil ihtiyaçların dağıtımı yap-

tılar.  Halihazırda Hatay’a 24 ton su sevki-

yatının hazırlıkları tamamlanırken, hafta 

içinde bölgeye ulaştırılması ve dağıtımı 

sağlanacak.

Afet bölgesinde kurulan çadır kentlerde-

ki kadın ve çocukların ifade ettiği spesifik 

ihtiyaçlarının belirlenmesi/deprem sa-
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hasına nakledilmesi, bölgedeki resmî ku-

rumlarla ilişkilerin geliştirilmesi yönün-

deki çalışmalarımız devam ediyor.

Deprem sonrasında Danışma Hattımıza 

gelen destek ve yönlendirme taleplerini 

karşılıyor, hizmet ve yönlendirme için ha-

ritalarımızı güncelliyoruz.ls.

Deprem Bölgesinden Tanıklıklar

“Çadıra erişemeyen insanlar günlerdir çocuk-

larıyla birlikte arabalarda veya sokakta kalıyor. 

Arabalarına enkaz düşmesi sebebiyle arabayı 

kullanamayanlar geceleri odun, çalı vb. bulabi-

lirlerse ateş yakıp etrafında ısınarak geceyi geçir-

meye çalışıyorlar.” Antakya, 8.2.2023

“Enkaz altından sesler geldiği için toplanma ala-

nına gitmeyen, soğukta çadırsız ve ateşsiz enka-

zın başında tanıdıklarının kurtulmasını bekleyen 

aileler var. Bunların bir kısmı da çocuklu aileler.” 

Antakya, 10.2.2023

“Çocuklar açlıktan, soğuktan, belki de huzursuz-

luktan ağlıyor. Aileler sığındıkları yerlerde çok 

kalabalık kalıyor çünkü ya çadır gitmemiş ya da 

yeterince çadır yok.” 12.2.2023

“Çadırda 7 kişi kalıyoruz, oğlum, gelinim ve to-

runlarım ile birlikte kalıyorum. Çadırın içinde 2 

yatağımız var. Yatak lazım yetmiyor. Çadırlar 

soğuk, ısıtıcımız yok. Üşüyoruz. Hastayım buhar 

makinesi kullanıyorum ben. Astım, şeker, kalp 

yetmezliği, hiper tansiyon hastalıkları var. Kon-

teynerlerden biri destek oldu bana. Külot ve sut-
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yene ihtiyacımız var. Terlik gerekiyor. Çocukla-

ra da ihtiyaçlar var çamaşır ihtiyacı. Utanmama 

rağmen uzman çavuşlara söylüyorum iç çamaşır 

ihtiyacını sıraya girin diyorlar. Bizi tersliyorlar 

artık vermiyoruz dediler sonra öğlen gelin akşam 

gelin diyorlar yine sıraya giriyoruz saatlerce. Gö-

nüllüler kalpten yapıyorlar ama arada askerler 

var.   Girişte kadınların olması lazım kadınların 

ihtiyaçlarını utanmadan yüzümüz kızarmadan 

söyleyebilelim askerler de kendi görevlerini yeri-

ne getiriyorlar ama sıra bozuluyor diye agresifler 

kızıyorlar.” İskenderun, 13.2.2023

“Mont ihtiyacımız var, terliğimiz çok kötü. İki teki 

farklı terlik getirmişler. Olsun yine de abdest al-

mak için iş görüyor. Sobamız yok, battaniyemiz 

yok, lambamız yok. Hasta bezine ihtiyacımız var 

birer ikişer veriyorlar sıralarda 2-3 gün bekliyo-

ruz. İç çamaşırı gelmedi patik ve çorap da gelmedi. 

Ağrı kesici yok, içince daha fazla idrar kaçıyorum 

çamaşır sıkıntısı var o yüzden de çok su içmiyo-

rum.” Betonsan, Antakya13.2.2023

“Okula gitmiyoruz artık, okulu seviyorum ama 

okul yıkılmak üzere yeni okul olursa gitmek iste-

rim. Polis olmak istiyoruz. Sadece biz Suriyeliyiz 

çadırda burada başka Suriyeli yok. Babam biraz 

Türkçe konuşuyor ben de Türkçe biliyorum. Kar-

deşimin beze ihtiyacı oluyor.” Antakya, 13.2.2023

“Elektrik, su yok. Tuvaletler çok çok kötü. Utan-

gaçlığımız çekingenliğimiz oluyor. Abdest alacak 

suyumuz yok, banyomuz yok, lavabolarda su yok 

içme suyu götürüyoruz.” Antakya, 13.2.2023


